[bookmark: _GoBack]30.05.2019 №17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУГУТУЙСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МО «ТУГУТУЙСКОЕ» ОТ 25.04.2019 №11 ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУГУТУЙСКОЕ» ЗА 2018 Г.

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 39 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Тугутуйское»» от 7.05.2013 г. № 8, на основании протеста прокуратуры Эхирит-Булагатского района № 07-29-19 от 08.05.2019, ДУМА

РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Думы №11 от 25.04.2019г «Об исполнении бюджета МО Тугутуйское за 2018год»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тугутуйский вестник».

Глава МО «Тугутуйское»
П.А. Тарбеев